Cuenta Publica 2022

CUENTA PUBLICA 2022 )
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

(PESOS)

Ente Publico: Administracién del Sistema Portuario Nacional Salina Cruz, S.A. de C.V.

Hacienda Pdblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pdblica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2021

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio Neto de
2021

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Pablica / Patrimonio Neto Final de 2021

Cambios en la Hacienda Piblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica /
Patrimonio Neto de 2022
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pdblica / Patrimonio Neto Final de 2022

1,468,353,434
1,468,353,434

0
0

28,680,887

27,246,842

0

1,434,045

0

1,468,353,434 28,680,887
1,812,761,992
1,812,761,992
0
0

25,649,167

25,649,167

3,281,115,426 54,330,054

26,999,122
26,999,122

26,999,122

-1,135,650
24,513,516
-26,999,122
0

1,349,956

o]

25,863,472

1,468,353,434
1,468,353,434
0

0

55,680,009
26,999,122
27,246,842

0

1,434,045

0

0o
0
0
1,524,033,443
1,812,761,992

1,812,761,992
0

0

24,513,517
24,513,516
-1,349,955

[0

1,349,956

0

0

0
0

3,361,308,952

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizo: Lic. Rubén Navarro Barrios
Gerente de Administracién y Finanzas

Elabord: Lic. Jaime Hernandez Hernandez
Subgerente de Finanzas

ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL SALINA CRUZ, S.A. DE C.V.
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